
 

UCHWAŁA NR  1455/12 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2012 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2012 ROK 

 

Na podstawie art.257, pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) – uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach: 

działu  851 –  Ochrona Zdrowia 

rozdziału 85153 – Zwalczanie narkomanii 

o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na pokrycie wynagrodzenia za opracowanie 
raportu z badań „Przeprowadzenie badania ankietowego na temat problemu używania 
substancji psychoaktywnych (narkotyków i alkoholu) oraz opinii i przekonań w tym zakresie 
na próbie reprezentatywnej mieszkańców Polski”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
1455/12  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.10.2012 
roku 

     

 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

 

  

  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 371,40 4 371,40

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     4 371,40

Wynagrodzenia bezosobowe     4 371,40

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   4 371,40

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   4 371,40  

Zakup usług pozostałych  4300 4 371,40  

OGÓŁEM   4 371,40 4 371,40



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1455/12 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.10.2012 roku 

     

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 

Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 

 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii - UMWŚ  

  

  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 371,40 4 371,40

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     4 371,40

Wynagrodzenia bezosobowe     4 371,40

Wynagrodzenia bezosobowe  
Wojewódzki Program Zwalczania Narkomanii (1c016) 4170   4 371,40

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   4 371,40  

Zakup usług pozostałych  
Wojewódzki Program Zwalczania Narkomanii (1c016) 4300 4 371,40  

OGÓŁEM   4 371,40 4 371,40

 

 

 

 

 

 


